
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PERSIS SOLO VS PERSEBAYA SURABAYA     2 - 3
#2 01/07/2023, 19.00 WIB MANAHAN, SOLO   Berawan   26 C   Penonton: 15558

Wasit : ZETMAN
PANGARIBUAN

Asisten Wasit 1 : I GEDE SELAMET
RAHARJA

Asisten Wasit 2 : AZIZUL ALIMMUDIN
HANAFIAH

Cadangan Wasit : HERU CAHYONO
Penilai Wasit : FAHRIZAL M KAHAR
Match Commisioner : I KADEK SUASTANA

General Coordinator : YUDI SUMARWANTO
Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO PERSEBAYA SURABAYA
MERAH - PUTIH - MERAH HIJAU - HIJAU - HIJAU

[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU  27,
[ 5 ] CB JAIMERSON DA SILVA XAVIER
[ 8 ] DM TAUFIQ FEBRIYANTO  46,
[ 9 ] CF FERNANDO RODRIGUES ORTEGA  70,
[ 10 ] AM ALEXIS NAHUEL MESSIDORO  90,
[ 11 ] RB GAVIN KWAN ADSIT  34,
[ 22 ] CB SUTANTO TAN
[ 25 ] AM MOUSSA SIDIBE  60,
[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO (C)  70(2),
[ 44 ] CB DIEGO FLOREZ BARDANCA  45+2,
[ 99 ] CF M. RAMADHAN SANANTA  63,  85,

[ 21 ] GK ERNANDO ARI SUTARYADI
[ 2 ] RB ARIEF CATUR PAMUNGKAS
[ 3 ] LB REVA ADI UTAMA
[ 5 ] CB DUSAN STEVANOVIC
[ 7 ] AM SONG UIYOUNG  65,
[ 10 ] CM JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE (C)  45+3,
[ 14 ] RWF SHO YAMAMOTO  22,  65(2),
[ 20 ] CF MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI NUGRAHA  71,
[ 23 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA
[ 36 ] DM RIPAL WAHYUDI
[ 99 ] LWF BRUNO MOREIRA SOARES  30,  64,

Substitutes Substitutes
[ 51 ] GK PANCAR NUR WIDIASTONO
[ 16 ] DM CHRYSTNA BHAGASCARA  46,
[ 18 ] AM ARAPENTA LINGKA POERBA  34,
[ 19 ] CF DAVID GONZALEZ GOMES  70,
[ 26 ] CB RIAN MIZIAR
[ 27 ] DM MOHAMMAD KANU HELMIAWAN
[ 36 ] LWF ALTHAF INDIE ALRIZKY  85,  90+3,
[ 37 ] RB MUHAMMAD FAQIH MAULANA  70(2),  84,
[ 80 ] CF ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO
[ 87 ] DM MOCHAMAD SHULTON FAJAR

[ 52 ] GK ANDHIKA RAMADHANI
[ 6 ] RWF MUHAMMAD IQBAL
[ 8 ] DM ANDRE OKTAVIANSYAH
[ 12 ] RB AHMAD NURI FASYA
[ 17 ] CF FERDINAN ALFRED  71,
[ 24 ] CB MUHAMMAD SALMAN ALFARID
[ 50 ] CB YOHANES KANDAIMU
[ 68 ] AM TONI FIRMANSYAH  65,
[ 77 ] RWF MUHAMAD KASIM BOTAN  65(2),
[ 88 ] CM MUHAMMAD ALWI SLAMAT

Head Coach:
LEONARDO MEDINA ARELLANO

Head Coach:
AJI SANTOSO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 2 min.

Match Events
22 SHO YAMAMOTO

GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU 27

30 BRUNO MOREIRA SOARES

GAVIN KWAN ADSIT 34

ARAPENTA LINGKA POERBA 34

DIEGO FLOREZ BARDANCA 45+2

45+3 JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE

TAUFIQ FEBRIYANTO 46

CHRYSTNA BHAGASCARA 46

MOUSSA SIDIBE 60

M. RAMADHAN SANANTA 63

64 BRUNO MOREIRA SOARES

65(2) SHO YAMAMOTO

65(2) MUHAMAD KASIM BOTAN

65 SONG UIYOUNG

65 TONI FIRMANSYAH

FERNANDO RODRIGUES ORTEGA 70

DAVID GONZALEZ GOMES 70



EKY TAUFIK FEBRIANTO 70(2)

MUHAMMAD FAQIH MAULANA 70(2)

71 MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI NUGRAHA

71 FERDINAN ALFRED

MUHAMMAD FAQIH MAULANA 84

M. RAMADHAN SANANTA 85

ALTHAF INDIE ALRIZKY 85

ALEXIS NAHUEL MESSIDORO 90

ALTHAF INDIE ALRIZKY 90+3

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


